АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября 2016 года                                                                                                    № 649

с. Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Киясовский район» от 21.07.2011 г. № 389,

 «Об утверждении положения об оплате труда работников бюджетных,

казенных учреждений МО «Киясовский район» -

централизованных бухгалтерий

В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от

05.11.2014 года № 424 «О внесении изменений в постановление Правительства Уд-

муртской Республики от 15 февраля 2010 года № 36 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений Удмуртской Республи-

ки -  централизованных бухгалтерий», с Постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 17.10.2016 года № 438 «О внесении изменений в постановление Пра-

вительства Удмуртской Республики от 15 февраля 2010 года № 36 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений Удмурт-

ской Республики - централизованных бухгалтерий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кия-

совский район»  от 21 июля 2011 года N 389 "Об утверждении Положения об оплате

труда работников бюджетных, казенных учреждений муниципального образования

«Киясовский район» - централизованных бухгалтерий» следующие изменения:

1) в Положении об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений

муниципального образования «Киясовский район» - централизованных бухгалтерий,

утвержденном указанным постановлением:

а) таблицу 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

Таблица 1

«
 Профессиональная  квалифика-

ционная группа

 Квалификационные уровни   Должностные оклады

(рублей  в месяц)

Общеотраслевые должности

служащих первого уровня

1 квалификационный уровень
5040

Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня

1 квалификационный уровень 5050

2 квалификационный уровень 6355

3 квалификационный уровень 8075

4 квалификационный уровень 9805

»;

б) таблицу 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=951F6F5E4C779B8B23CF714F0EC28DD1D8667D1DF0D19232C68ADC1BE081C53FlA59N
consultantplus://offline/ref=951F6F5E4C779B8B23CF714F0EC28DD1D8667D1DF0D19232C68ADC1BE081C53FA9578011999B98B628306Cl65AN
consultantplus://offline/ref=951F6F5E4C779B8B23CF6F4218AED3D9D3692216F7DFC76E9B8C8B44B087907FE951D552DD9698lB56N
consultantplus://offline/ref=951F6F5E4C779B8B23CF6F4218AED3D9D3692216F7DFC76E9B8C8B44B087907FE951lD55N
consultantplus://offline/ref=951F6F5E4C779B8B23CF6F4218AED3D9D3692216F7DFC76E9B8C8B44B087907FE951D552DD969BlB57N
consultantplus://offline/ref=951F6F5E4C779B8B23CF6F4218AED3D9D3692216F7DFC76E9B8C8B44B087907FE951lD57N
consultantplus://offline/ref=951F6F5E4C779B8B23CF6F4218AED3D9D3692216F7DFC76E9B8C8B44B087907FE951D552DD969BlB52N
consultantplus://offline/ref=951F6F5E4C779B8B23CF6F4218AED3D9D3692216F7DFC76E9B8C8B44B087907FE951D552DD969BlB53N
consultantplus://offline/ref=951F6F5E4C779B8B23CF6F4218AED3D9D3692216F7DFC76E9B8C8B44B087907FE951D552DD969BlB50N
consultantplus://offline/ref=951F6F5E4C779B8B23CF714F0EC28DD1D8667D1DF0D19232C68ADC1BE081C53FA9578011999B98B628306Cl65EN

Таблица 2
«

      Наименование должностей        Должностные оклады (рублей в месяц)

Группа по оплате труда руководителей

I II III IV

Главный бухгалтер

13495 12380 11445 10395

Руководитель группы 11535 10870 10450 9345

»;

               в) таблицу 3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

Таблица 3

«
Наименование долж-

ности
Должностные оклады (рублей в месяц)

Руководитель учреж-

дения

Группа по оплате труда руководителей

I II III IV

15000 13755 12715 11550

»;

г) подпункт 5  пункта 17 изложить в следующей редакции:

«ежемесячной надбавки за качество выполняемых работ – в размере 0,87 долж-

ностного оклада»;

абзац первый пункта 20 признать утратившим силу.

2. Установить, что реализация настоящего постановления в 2016 году осущест-

вляется в пределах средств, предусмотренных решением Совета депутатов "О бюд-

жете муниципального образования «Киясовский район» на 2016 год», а также

средств, полученных бюджетными учреждениями от приносящей доход деятельно-

сти.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официаль-

ного опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря

2016 года.

4.Опубликовать  настоящее постановление на официальный сайт органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                 А.В. Максимов